
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00775468- -UNC-ME#SPF

 
VISTO:

La necesidad de cubrir el Servicio de Higiene y Limpieza en el Espacio Exterior de Ciudad Universitaria, y

CONSIDERANDO:

Que se trata de un servicio que no puede prescindirse por razones de seguridad, salubridad, higiene para la
comunidad universitaria y en general,

Que se solicitó presupuesto a la firma GOOD SERVICE S.A. para la prestación de un servicio de emergencia, quien
cotizó un total de pesos cuatro millones cuatrocientos dieciocho mil ochocientos ochenta y nueve ($4.418.889) por el
período de nueve (9) días, a partir del 22/11/2024 y hasta el 30/11/2024.

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por el Decreto 1023/01, Decreto 1030/2016, Ordenanza HCS 05/2013,
Contratación Directa por emergencia;

Por ello:

LA SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FÍSICO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la Contratación Directa para la Prestación del Servicio de Higiene y Limpieza del Espacio
Exterior en Ciudad Universitaria, y adjudicar a la firma GOOD SERVICE S.A. por un total de pesos cuatro millones
cuatrocientos dieciocho mil ochocientos ochenta y nueve ($4.418.889).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto de acuerdo en DEP: 46, Progr. 80, Sub-prog. 01, Proy. 00, Act. 08, Inciso: 3, Part.
princ. 3, Part. parcial: 5.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y Archivar.




	fecha: Jueves 12 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-266-E-UNC-SPF#REC
		2024-12-12T10:59:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María del Carmen Fernandez Saiz
	cargo_0: Subsecretaria de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-12T10:59:48-0300
	GDE UNC




